
UCHWAŁA NR XV/87/2015
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 10 grudnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XI/54/2015 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2 i 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 poz. 1399 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XI/54/2015 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne, w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 o następującej treści: "4. Ustala się, że w zamian za 
uiszczoną opłatę od nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, gmina 
wyposaży nieruchomości w pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych zgodnie z regulaminem 
utrzymania czystości i porządku w Gminie Czarnocin.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: YJOQO-ITSUD-NGBDB-DZUVY-THUIK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały zmieniającej uchwałę Nr XI/54/2015 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 27 sierpnia 2015 roku 
w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy 
a powstają odpady komunalne. Wyposażenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 
odpady komunalne, w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych wynika z treści zawartej umowy 
z wykonawcą usług odbierania odpadów na terenie Gminy. 

Id: YJOQO-ITSUD-NGBDB-DZUVY-THUIK. Podpisany Strona 1




